CrapToBbIN
HoMep
100
115
116

104
103
102
132
107

101

111

113
109
130

212
238
239

240
244
222
210
237

215

20/

30.10.2021

KaTeropusa

Anuta
Anuta
Anuta

MacTtepc
MacTtepc
MacTtepc
MacTtepc
MacTtepc

Okcnept

[eByLiKkM oneH
[eByLuku oneH
[eByLlkn oneH
OeByuiku oneH

Anuta
Anuta
Anuta

Onuta

MacTtepc
MacTtepc
MacTtepc
MacTtepc

Okcnept

HeByLLKM oneH

AucTaHuus

Ber 17 kv
Ber 17 km
Ber 17 kv

ber 17 km
ber 17 km
ber 17 km
ber 17 km
ber 17 km

ber 17 kv

ber 17 kv

Ber 17 km
ber 17 km
Ber 17 km

Ber 25 kv
Ber 25 km
Ber 25 kv

Ber 25 km
Ber 25 km
ber 25 kv
Ber 25 km
ber 25 kv

Ber 25 kv

ber 25 kv

MapadoH MpunaTckum oceHHMn-2021

UToroBbiin npoTtokon

YyacTtHuk (PUO)

Mosroe Hukonan CepreeBuy

Axybosmy Bnagumup Bnagumuposuy

Axkybosud Erop Brnagmmumposuny

3aniueB Bukrop N'eHHagbeBWY
[asblaeHko AmuTtpun BaneHTMHOBMY
Moyenko Bayecnas BeHbssmMrHOBMY
BynHeBuy Bnagucnas Onerosuy
LWnsara C.B.

Ckpeuko AHOpen AHaToNbEBUY

Pes3kasa Onbra AnekcaHgpoBHa
LWadapeHko KOnua CepreesHa
ABopoBckas [naHa OneroBHa
MobensH AnuHa NropesHa

LLlagapeHko Cepren CepreeBuny
CropyweHko Butanuii Cepreesny
"omaHkoB EBreHmit Buktoposuy
KypbaH AnekcaHap BukToposuy

PasymHukos Omutpuii Hukonaesmy
Mpyc Anekcangp AHapeeBuny
Waxnesuy Omutpuin Muxannosmy
CyxoHuukmin Omutpun CepreeBund

BpoHuny Anekcangp Bnagummposud

| Ipyc EKaTepyHa HuKonaesHa

r.Mosbipb
CTtpaHa, ropop

PB CeeTnoropck
Mo3bipb
MoasbIpb

PBE CBETJIOI OPCK
PB, CeeTtnoropck
PB, CeeTnoropck
Mo3sbipb

PB, Mosbipb

Benapycb, Mo3bIpb

Benapyceb, r. Mo3bipb
CeeTtnoropck
Benapycb, Mo3bipb
lomenb

CeTtnoropck

Benapycb, Mo3bipb
Benapycb, Mo3bipb
Benapycb, Mo3bipb

Morunés
Benapycb, Mo3bipb
CeeTnoropck
Benapycb, Mo3bIpb

'pogHo

benapycb, Mo3blpb

harta poxaeHust

04.02.1990
01.01.1993
01.01.2002

12.05.1988
28.02.1983
17.09.1981
30.04.1984
28.07.1980

26.11.1971

11.12.1983

13.03.1991
10.04.1994
15.12.1997

08.10.1989
07.08.1991
23.04.1993

29.05.1992
11.08.1979
15.01.1981
16.11.1985
12.06.1982

29.07.1977

28.09.1982

Bpemsi

1.21.36
1.24.05
1.28.59

1.53.30
1.53.29
1.53.31
1.27.07
1.16.44

1.34.59

1.21.36

1.45.42
1.32.50
1.39.52

2.12.11
2.12.19
3.09.24
21717

2.34.29
2.39.00
2.32.20
2.32.20

3.04.33

2.39.00

MecCTO

WA o appgowhs

N —

= a WN



129
128
127

114
131
133

112
106
119
117

141

105
118
110
108

234

203
236

201
206
243
242
209

232

OHWOpP
OHKOP
OHWOpP

Anuta
Anuta
Anuta

MacTtepc
MacTtepc
MacTtepc
MacTtepc

kenept

[eByLikM oneH
[eByLuku oneH
[eByLikM oneH
[eByLuku oneH

KOHunop

Anuta
Anuta

MacTtepc
MacTtepc
MacTtepc
MacTtepc
MacTtepc

MacTtepc

Berno 17 km
Berno 17 km
Berno 17 km

Berno 17 km
Berno 17 km
Berno 17 km

Beno 17 km
Beno 17 km
Beno 17 km
Beno 17 km

Berno 17 km

Beno 17 km
Beno 17 km
Beno 17 km
Beno 17 km

Berno 25 kv
Beno 25 km

Beno 25 km
Berno 25 km

Beno 25 km
Beno 25 km
Beno 25 km
Beno 25 km
Beno 25 km

Beno 25 km

MonywknH ApceHun
Tymunnosu4y Anekcangp
"epacumeHko AnekcaHap

XKenesuHckui MeTtp PycnaHosumy
Benses AnekcaHap Bacunbesuy
Yapogewn Maeen

MapTbiHOBMY Cepren Bnagummnposuy
PynoyeHko Butanun Bnagnmuposuy
HownHsik KOpui MNetpoBuy

3anyukuin Banepui JleoHngoBmy

N'ypuH Muxaun AnekcaHgposud

CaBapuHa Banepust AnekcangpoBHa
3naTtanHoBa KceHusi

Conoseii ManuHa IMutpreBHa
Cronsiposa E.A.

KvpayH BorgaH Bnagmummnposumy
Aspeeeko [lapba AHaTonbeBHa

Typ Huknta Cepreesuy
PomaHoB BayecnaB AnekcaHgoposuy

JlynapeB daHunn BuktopoBuy
Asgeeeko AHaTtonun Bnagnmuposud
Jlenbuyyk Muxamn Mocudosny
BenaH KoHcTaHTuH JleoHnaoBuy
XopowasuH Bssyecnas Butanbesuny

Kosen [eHunc Bacunbesuy

PB, Mosbipb
PB, Mosbipb
PB, Mosbipb

Benapycb.r.Peunua
Benapyce, r. Peunuya
PB, Mosbipb

PB r.Peunua
PB, Mosbipb
PB, Mosbipb
KanuHkoBun4n

"nyck

lomenb

lomenb

Benapycb, Mo3bIpb.
PB, Mosbipb

Mnyck
Benapycb, KanuHkosuun

Mo3bipb
Moasbipb

Mosblpb

Benapycb KanuHkosuuun
Benapycb KanuHkoBumyn
PB KanunHkoBu4in
Mo3sblpb

Mo3bipb

01.07.2007
15.06.2006
13.07.2009

02.02.1992
16.06.1989
25.08.1999

30.07.1983
07.06.1984
12.09.1983
10.04.1982

11.03.1960

25.03.1992
02.06.1988
31.05.1963
07.04.1983

02.02.2007
30.10.2008

22.09.2003
10.09.1994

17.07.1984
06.10.1983
04.01.1981
31.07.1983
01.01.1985

04.09.1984

1.51.56
1.51.00
1.51.57

52.38
1.59.06
1.51.57

1.46.12
1.26.46
55,07
H/

1.28.01

1.17.00
1.19.00
1.13.03
1.26.45

1.13.36
2.09.15

1.07.15
1.23.28

2.29.49
2.08.45
1.25.04
1.25.04
1.10.28

1.35.09

—_

N —

A2 wWDN N

N

Ol = W W N 0



200
241
208

211
205
230
235

213
202
231

217
216
233
214
218

519

505
508
514
509
513
515
502
518
506
501

517
503
516

507

MacTtepc
MacTtepc
MacTtepc

akenept
Okcnept
akenept
Okcnept

akenept
Okcnept
akenept

[eByLukn oneH
[eByLuKkM oneH
[eByLukn oneH
[eByLuKkM oneH
[eByLuku oneH

Anuta

MacTtepc
MacTtepc
MacTtepc
MacTtepc
MacTtepc
MacTtepc
MacTtepc
MacTtepc
MacTtepc
MacTtepc

akenept
Okcnept
akenept

Okcnept

Beno 25 km
Beno 25 kv
Beno 25 km

Beno 25 km
Beno 25 km
Beno 25 km
Beno 25 km

Beno 25 km
Beno 25 km
Beno 25 km

Beno 25 km
Beno 25 km
Beno 25 km
Beno 25 km
Beno 25 km

Berno 55 km

Beno 55 km
Beno 55 km
Beno 55 km
Beno 55 km
Beno 55 km
Beno 55 km
Beno 55 km
Beno 55 km
Beno 55 km
Beno 55 km

Beno 55 km
Berno 55 km
Beno 55 km

Beno 55 km

Typok AnekcaHap Hvukonaesuy
Bbongapb B.B.
Uckpuukun Cepren

Kpactok Anekcern Bnagumuposuy
MaTtBeeHka AHapen ViBaHoBUY
Monoe Oner Bnagncnaeosn4
dununnexko OmuTtpuin Mappuesmnd

Pycakos Cepren IMpuropbesuy
OmutprneBCepren KOpbeBny
MmasyHoB Cepren Bacunbesny

[eopak [apbs AHaTonbeBHa
AHoHMn4eBa Bepa AnekcaHgpoBHa
MonbGepeskuHa EkatepnHa NropesHa
benuHckas ManuHa

MemeTtoBa AHacTtacua CTaHuCnaBoBHa

JlorBnHoBu4 Butonbg CepreeBuny

Haymuk Bnagumup Anekcangposud
Okywko KoHCTaHTWH

Py6aH AnekcaHap BanepbeBuy
Megpgenes Kupunn Bagumosuy
AHOHUn4YeB Anekcanap HukonaeBud
Anekcen Uropesny Tpyc
HapaneHkos Cepren BuktopoBuy
[Bopak ApTyp AHTOHOBWY

Lnsara AnekcaHap AnekcaHapoBuy
JlutBnHeHko ViBaH AHaTonbeBuy

CwuHbkeBu4 AHapen Cepreesud
Kpusowwen Buktop Bnagummposuy
KamuatHbin Bnagummnp Bnagnmmnposuy

MonywknH Muxaun Anekceesuny

Benapycb, lomensb
Benapycb, [lomenb
Mo3sbipb

Benapycb. Mo3bipb.

Peunua
Benapycb, Peunua
Peunua

Fomenb
Mo3sblpb
MwuHck

Benapycb, MuHck
lomenb

"myck

lomenb

lomenb

MonopgeHo

Benapycb, Peunua
lomenb

PB, Nomenb
lomenb
Benapycb, Nlomenb
lomenb

lomenb
Benapycb, MuHck
Mo3sbipb

lomenb

Peuuua
lomenb
Peuunua

MoasbIpb

10.12.1984
09.05.1983
22.07.1983

13.10.1973
30.05.1976
29.10.1971
31.03.1960

25.03.1973
01.01.1965
03.10.1953

19.12.1983
18.06.1994
11.03.1983
03.03.1980
05.12.1994

18.06.1996

13.02.1983
30.01.1983
18.08.1982
04.07.1986
03.11.1982
24.06.1987
09.10.1988
07.08.1987
03.12.1980
14.03.1981

20.04.1976
19.09.1965
14.04.1971

17.01.1960

1.59.48
1.32.36
1.11.42

1.13.03
1.28.59
1.23.18
1.33.00

1.23.26
1.19.20
1.21.33

1.48.46
1.47.02
1.56.50
1.48.16
1.44.37

2.01.29

2.19.13
2.15.48
2.36.20
3.09.03
2.20.07
2.24.54
2.58.14
2.13.46
2.24.49
2.02.32

2.58.17
2.13.01
2.25.29

2.20.13

N

W N O NPAO -

= W AN

—_

_ ONONU1LO oo WwN

N W= A



