## Марафон Припятский осенний-2021

## Итоговый протокол

	30.10.2021		итоговыи протокол	г.Мозырь			
Стартовый	категория	дистанция	Участник (ФИО)	Страна, город	дата рождения	время	место
номер		H	,(,	o special control	Harry bandlessess		
100	Элита	Бег 17 км	Мозгов Николай Сергеевич	РБ Светлогорск	04.02.1990	1.21.36	1
115	Элита	Бег 17 км	Якубович Владимир Владимирович	Мозырь	01.01.1993	1.24.05	2
116	Элита	Бег 17 км	Якубович Егор Владимирович	Мозырь	01.01.2002	1.28.59	3
				•			
104	Мастерс	Бег 17 км	Зайцев Виктор Геннадьевич	РБ СВЕТЛОГОРСК	12.05.1988	1.53.30	4
103	Мастерс	Бег 17 км	Давыденко Дмитрий Валентинович	РБ, Светлогорск	28.02.1983	1.53.29	3
102	Мастерс	Бег 17 км	Почепко Вячеслав Веньяминович	РБ, Светлогорск	17.09.1981	1.53.31	5
132	Мастерс	Бег 17 км	Буйневич Владислав Олегович	Мозырь	30.04.1984	1.27.07	2
107	Мастерс	Бег 17 км	Шляга С.В.	РБ, Мозырь	28.07.1980	1.16.44	1
101	Эксперт	Бег 17 км	Скречко Андрей Анатольевич	Беларусь, Мозырь	26.11.1971	1.34.59	1
111	Девушки опен	Бег 17 км	Резкая Ольга Александровна	Беларусь, г. Мозырь	11.12.1983	1.21.36	1
113	Девушки опен	Бег 17 км	Шафаренко Юлия Сергеевна	Светлогорск	13.03.1991	1.45.42	4
109	Девушки опен	Бег 17 км	Яворовская Диана Олеговна	Беларусь, Мозырь	10.04.1994	1.32.50	2
130	Девушки опен	Бег 17 км	Побелян Алина Игоревна	Гомель	15.12.1997	1.39.52	3
212	Элита	Бег 25 км	Шафаренко Сергей Сергеевич	Светлогорск	08.10.1989	2.12.11	1
238	Элита	Бег 25 км	Сторушенко Виталий Сергеевич	Беларусь, Мозырь	07.08.1991	2.12.19	2
239	Элита	Бег 25 км	Гоманков Евгений Викторович	Беларусь, Мозырь	23.04.1993	3.09.24	
240	Элита	Бег 25 км	Курбан Александр Викторович	Беларусь, Мозырь	29.05.1992	2.17.17	3
244	Мастерс	Бег 25 км	Разумников Дмитрий Николаевич	Могилёв	11.08.1979	2.34.29	2
222	Мастерс	Бег 25 км	Прус Александр Андреевич	Беларусь, Мозырь	15.01.1981	2.39.00	3
210	Мастерс	Бег 25 км	Шахлевич Дмитрий Михайлович	Светлогорск	16.11.1985	2.32.20	1
237	Мастерс	Бег 25 км	Сухоницкий Дмитрий Сергеевич	Беларусь, Мозырь	12.06.1982	2.32.20	1
215	Эксперт	Бег 25 км	Бронич Александр Владимирович	Гродно	29.07.1977	3.04.33	1
207	Девушки опен	Бег 25 км	Прус Екатерина Николаевна	Беларусь, Мозырь	28.09.1982	2.39.00	1
	_						

400		D 47		DE M	04.07.0007	4 5 4 5 0	
129	юниор	Вело 17 км	Полушкин Арсений	РБ, Мозырь	01.07.2007	1.51.56	2
128	юниор	Вело 17 км	Тумилович Александр	РБ, Мозырь	15.06.2006	1.51.00	1
127	юниор	Вело 17 км	Герасименко Александр	РБ, Мозырь	13.07.2009	1.51.57	3
114	Элита	Вело 17 км	Железинский Петр Русланович	Беларусь.г.Речица	02.02.1992	52.38	1
131	Элита	Вело 17 км	Беляев Александр Васильевич	Беларусь, г. Речица	16.06.1989	1.59.06	2
133	Элита	Вело 17 км	Чародей Павел	РБ, Мозырь	25.08.1999	1.51.57	3
112	Мастерс	Вело 17 км	Мартынович Сергей Владимирович	РБ г.Речица	30.07.1983	1.46.12	3
106	Мастерс	Вело 17 км	Рудченко Виталий Владимирович	РБ, Мозырь	07.06.1984	1.26.46	2
119	Мастерс	Вело 17 км	Дойняк Юрий Петрович	РБ, Мозырь	12.09.1983	55,07	1
117	Мастерс	Вело 17 км	Залуцкий Валерий Леонидович	Калинковичи	10.04.1982	н/ф	
141	Эксперт	Вело 17 км	Гурин Михаил Александрович	Глуск	11.03.1960	1.28.01	1
105	Девушки опен	Вело 17 км	Саварина Валерия Александровна	Гомель	25.03.1992	1.17.00	2
118	Девушки опен	Вело 17 км	Зиатдинова Ксения	Гомель	02.06.1988	1.19.00	3
110	Девушки опен	Вело 17 км	Соловей Галина Дмитриевна	Беларусь, Мозырь.	31.05.1963	1.13.03	1
108	Девушки опен	Вело 17 км	Столярова Е.А.	РБ, Мозырь	07.04.1983	1.26.45	4
234	Юниор	Вело 25 км	Кирдун Богдан Владимирович	Глуск	02.02.2007	1.13.36	1
		Вело 25 км	Авдеееко Дарья Анатольевна	Беларусь, Калинковичи	30.10.2008	2.09.15	1
203	Элита	Вело 25 км	Тур Никита Сергеевич	Мозырь	22.09.2003	1.07.15	1
236	Элита	Вело 25 км	Романов Вячеслав Александрович	Мозырь	10.09.1994	1.23.28	2
201	Мастерс	Вело 25 км	Лупарев Даниил Викторович	Мозырь	17.07.1984	2.29.49	8
206	Мастерс	Вело 25 км	Авдеееко Анатолий Владимирович	Беларусь Калинковичи	06.10.1983	2.08.45	7
243	Мастерс	Вело 25 км	Лельчук Михаил Иосифович	Беларусь Калинковичи	04.01.1981	1.25.04	3
242	Мастерс	Вело 25 км	Белан Константин Леонидович	РБ Калинковичи	31.07.1983	1.25.04	3
209	Мастерс	Вело 25 км	Хорошавин Вячеслав Витальевич	Мозырь	01.01.1985	1.10.28	1
232	Мастерс	Вело 25 км	Козел Денис Васильевич	Мозырь	04.09.1984	1.35.09	5
232	Macrepo	Delio 59 KM	козел Денис расильевич	Ινιυσειμε	04.03.1304	1.55.08	IJ

200	Мастерс	Вело 25 км	Турок Александр Николаевич	Беларусь, Гомель	10.12.1984	1.59.48	6
241	Мастерс	Вело 25 км	Бондарь В.В.	Беларусь, Гомель	09.05.1983	1.32.36	4
208	Мастерс	Вело 25 км	Искрицкий Сергей	Мозырь	22.07.1983	1.11.42	2
	•			<u>'</u>			
211	Эксперт	Вело 25 км	Красюк Алексей Владимирович	Беларусь. Мозырь.	13.10.1973	1.13.03	1
205	Эксперт	Вело 25 км	Матвеенка Андрей Иванович	Речица	30.05.1976	1.28.59	6
230	Эксперт	Вело 25 км	Попов Олег Владиславович	Беларусь, Речица	29.10.1971	1.23.18	4
235	Эксперт	Вело 25 км	Филиппенко Дмитрий Гарриевич	Речица	31.03.1960	1.33.00	7
213	Эксперт	Вело 25 км	Русаков Сергей Григорьевич	Гомель	25.03.1973	1.23.26	5
202	Эксперт	Вело 25 км	ДмитриевСергей Юрьевич	Мозырь	01.01.1965	1.19.20	2
231	Эксперт	Вело 25 км	Глазунов Сергей Васильевич	Минск	03.10.1953	1.21.33	3
201	Okonopi	BOJIO ZO KW	That yield depress backing ball	WINITOK	00.10.1000	1.21.00	U
217	Девушки опен	Вело 25 км	Дворак Дарья Анатольевна	Беларусь, Минск	19.12.1983	1.48.46	5
216	Девушки опен	Вело 25 км	Аноничева Вера Александровна	Гомель	18.06.1994	1.47.02	2
233	Девушки опен	Вело 25 км	Подберезкина Екатерина Игоревна	Глуск	11.03.1983	1.56.50	4
214	Девушки опен	Вело 25 км	Белинская Галина	Гомель	03.03.1980	1.48.16	3
218	Девушки опен	Вело 25 км	Меметова Анастасия Станиславовна	Гомель	05.12.1994	1.44.37	1
	,						
519	Элита	Вело 55 км	Логвинович Витольд Сергеевич	Молодено	18.06.1996	2.01.29	1
505	Мастерс	Вело 55 км	Наумик Владимир Александрович	Беларусь, Речица	13.02.1983	2.19.13	4
508	Мастерс	Вело 55 км	Окушко Константин	Гомель	30.01.1983	2.15.48	3
514	Мастерс	Вело 55 км	Рубан Александр Валерьевич	РБ, Гомель	18.08.1982	2.36.20	8
509	Мастерс	Вело 55 км	Медведев Кирилл Вадимович	Гомель	04.07.1986	3.09.03	9
513	Мастерс	Вело 55 км	Аноничев Александр Николаевич	Беларусь, Гомель	03.11.1982	2.20.07	5
515	Мастерс	Вело 55 км	Алексей Игоревич Трус	Гомель	24.06.1987	2.24.54	7
502	Мастерс	Вело 55 км	Нараленков Сергей Викторович	Гомель	09.10.1988	2.58.14	9
518 506	Мастерс	Вело 55 км	Дворак Артур Антонович	Беларусь, Минск	07.08.1987	2.13.46	2
506 501	Мастерс	Вело 55 км Вело 55 км	Шляга Александр Александрович Литвиненко Иван Анатольевич	Мозырь Гомель	03.12.1980 14.03.1981	2.24.49 2.02.32	6
30 I	Мастерс	Бело ээ км	литвиненко иван Анатольевич	Гомель	14.03.1901	2.02.32	•
	•				00.04.4070	0.50.45	
517 502	Эксперт	Вело 55 км	Синькевич Андрей Сергеевич	Речица	20.04.1976	2.58.17	4
503	Эксперт	Вело 55 км	Кривошей Виктор Владимирович	Гомель	19.09.1965	2.13.01	1
516	Эксперт	Вело 55 км	Камчатный Владимир Владимирович	Речица	14.04.1971	2.25.29	3
507	Эксперт	Вело 55 км	Полушкин Михаил Алексеевич	Мозырь	17.01.1960	2.20.13	2